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Weltrend Semiconductor, Inc. 

免責聲明 

本次法說會所提供之簡報內容包括對於未來
狀況之預測及評估，這些關於未來狀況之陳
述乃基於公司目前可得資料所做的預測，涉
及風險及不確定性，並可能發生實際結果與
預期狀況有重大差異的情形，提醒各位投資
人不要過度依賴這些資訊。 
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Weltrend Semiconductor, Inc. 

合併損益表(1~12月YoY) 

2019/1-3 % 2018/1-3 % YoY % 

營業收入淨額 500,444 100 590,026 100 11.95 

銷貨成本 (383,299) (77) (453,789) (77) 12.55 

銷貨毛利 117,145 23 136,237 23 10.16 

營業費用合計 (115,630) (23) (111,452) (19) 3.91 

銷管費用 (47,036) (9) (47,924) (8) 5.21 

研究發展費用 (68,594) (14) (63,528) (11) 2.94 

營業淨利 1,515 - 24,785 4 36.30 

營業外收入合計 131,928 27 26,455 4 70.51 

本期稅前淨利 133,443 27 51,240 8 55.64 

所得稅費用 (22,667) (5)  (7,307) (1) 138.22 

本期淨利 110,776 22 43,933 7 43.79 

基本每股盈餘(元) 0.62 0.20 

Copyright   Weltrend 2018, All Rights Reserved P3 

 (單位：新台幣仟元，惟每股盈餘為元) 

2018/1-12 % 2017/1-12 % YoY % 

營業收入淨額 2,564,457 100 2,381,145 100 8  

銷貨成本 (1,930,122) (75) (1,779,340) (75) 8  

銷貨毛利 634,335 25 601,805 25 5  

營業費用合計 (457,354) (18) (483,144) (20) -5  

銷管費用 (198,442) (8) (207,417) (9) -4  

研究發展費用 (258,912) (10) (275,727) (11) -6  

營業淨利 176,981 7 118,661 5 49  

營業外收入合計 47,227 2 141,422 6 -67  

本期稅前淨利 224,208 9 260,083 11 -14  

所得稅費用 (47,943) (2)  (34,453) (2) 39  

本期淨利 176,265 7 225,630 9 -22  

基本每股盈餘(元) 0.86 1.02 



Weltrend Semiconductor, Inc. 

合併損益表(第一季YoY) 

1Q19 % 1Q18 % YoY % 

營業收入淨額 500,444 100 590,026 100 -15 

銷貨成本 (383,299) (77) (453,789) (77) -16  

銷貨毛利 117,145 23 136,237 23 -14  

營業費用合計 (115,630) (23) (111,452) (19) 4  

銷管費用 (47,036) (9) (47,924) (8) -2  

研究發展費用 (68,594) (14) (63,528) (11) 8  

營業淨利 1,515 - 24,785 4 -94  

營業外收入合計 131,928 27 26,455 4 399  

本期稅前淨利 133,443 27 51,240 8 160  

所得稅費用 (22,667) (5)  (7,307) (1) 210  

本期淨利 110,776 22 43,933 7 152  

基本每股盈餘(元) 0.62 0.20 
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Weltrend Semiconductor, Inc. 

合併損益表(第一季QoQ) 

1Q19 % 4Q18 % QoQ % 

營業收入淨額 500,444 100 615,486 100 -19 

銷貨成本 (383,299) (77) (461,858) (75)  -17  

銷貨毛利 117,145 23 153,628 25  -24  

營業費用合計 (115,630) (23) (91,297) (15)  27  

銷管費用 (47,036) (9) (39,715) (7)  18  

研究發展費用 (68,594) (14) (51,582) (8) 33  

營業淨利 1,515 - 62,331 10  -98 

營業外收入合計 131,928 27 (139,340) (23)  195  

本期稅前淨利 133,443 27 (77,009) (13)  273  

所得稅(費用)利益 (22,667) (5) 9,928 2  -328  

本期淨利 110,776 22 (67,081) (11)  265  

基本每股盈餘(元) 0.62 -0.28     
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Weltrend Semiconductor, Inc. 

資產負債表 

2019/03/31 2018/12/31 

現金及備供金融資產 2,236,036 2,363,868 

應收票據帳款 643,796 744,282 

存貨 438,921 411,554 

不動產、廠房及設備 241,873 206,380 

其他資產 150,122 111,466 

總資產 3,710,748 3,837,550 

應付票據帳款 288,068 259,768 

其他流動負債 310,168 607,188 

非流動負債 112,923 80,481 

股東權益 2,999,589 2,890,113 
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Weltrend Semiconductor, Inc. 

30年的資深IC設計公司 
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資本額 

主要業務 

各項殊榮 

1989年7月，偉詮電子成立於台灣新竹科學園區 

 1995年國家磐石獎，是科學園區首家獲此殊榮的廠商 
 1997股票上櫃，2000年轉上市（股票代號：2436） 
 榮獲「2008勤業眾信台灣高科技Fast 50」並多次榮獲知

名財經雜誌評定為獲利力及股東報酬率最績優公司之一 
 2015年電子研發團隊獲頒中華民國科技管理學會第十七

屆科技管理獎 
 獲評第三屆公司治理評鑑最優前20%並榮獲最佳進步獎 

創立 

新台幣17.8億元 

 自有IC產品之開發與銷售 

 客戶委託IC之開發與銷售 

 代理銷售國外知名品牌電子零組件，例如: ROHM 

員工人數 287 (至1Q19底) 



Weltrend Semiconductor, Inc. 

Q & A 
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www.weltrend.com.tw 

 

http://www.weltrend.com.tw/


Weltrend Semiconductor, Inc. 

THANK YOU! 
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偉詮電子股份有限公司      

Weltrend Semiconductor, Inc. 
 
Headquarters 
2F, No. 24, Industry E. 9th Rd.  
Hsinchu Science Park 
Hsinchu City 30075, Taiwan 
Tel: +886-3-578-0241 
 
Taipei Office 
11F-6, No. 736, Chungcheng Rd. 
Chungho District  
New Taipei City 23511, Taiwan  
Tel: +886-2-8226-1899 
 
Kaohsiung Branch 
22F-6., No. 211, Chungcheng 4th Rd. 
Cianjin District 
Kaohsiung City 801, Taiwan 
Tel: +886-7-971-8868 
 
www.weltrend.com 


